Index locor. Sacr. Script.

Sedet in insidijs, &c. Unde insidiat? Quomodo amaritudo, lingue dulcedo? An labor, cui dolor? T. 6. D. 4. n. 4.
Psalm. 11. v. 9. In circuitu impij ambulans. Quid sit, ambulare sic? An sic ambulare, sit ambulare? T. 2. D. 2. n. 12. T. 5. E. n. 24.
Psalm. 13. v. 1. Abominabiles facti sunt in studijs suis. Quznam studij? T. 6. D. 4. n. 5.
V. 2. Si est intelligens, aut requirent Deum. Quare intellectus sine umbra intelligentiz, procul Dei inquisitione? T. 9. D. 2. n. 1.
V. 3. Venenam aspidum sub labijs eorum. Cur aspidum & non serpentina? T. 2. D. 3. n. 6. T. 6. D. 4. n. 2. Unde lingua cognoscatur dolosa, per aspidum labia? n. 3.
Psalm. 16. v. 13. Eripe fraxeam tuam ab inimici manus tue. Cur in manibus Dei inimicorum, eius acerbius precogitatur telum? T. 2. D. 3. n. 16.
Psalm. 16. v. 7. Clamor meus in conspectu eius. Quomodo confectus clamor? T. 10. D. 4. n. 21. Unde ex conturbatione elementorum conset clamor auditas? T. 7. D. 6. n. 9.
V. 8. Commota est & contremuit terra. Cur ex clamore visio, terror, & commotio? T. 10. D. 4. n. 21.
Ibid. Fundamenta montium conturbata sunt, & commota sunt, quoniam iratus est eis. Quid quod laxa mota, ut in hominem magis exardescat ira? T. 1. D. 4. n. 4.
V. 9. Alendit fumus in ira eius. Quomodo in fumo ira, si ex fumo ira intelligitur clementia? n. 3.
Ibid. Et ignis a facie eius exarsit. Quo pacto signum clementie transit in iram vindictae? n. 4. & 5.
V. 16. Apparuerunt fontes aquarum. Quid fontium apparitio, ut Dominus tonet de celo? T. 7. D. 6. n. 9.
V. 45. In auditu auris obedivit. Quid sit in auris auditu obedire precipienti? T. 10. E. n. 42.
Psalm. 20. v. 3. Et voluntate laborum, &c. Quznam laborum voluntas? T. 5. D. 2. n. 12.
Psalm. 11. v. 21. Erue a fraxea Deus animam meam. Cur refugit idum, si nullam in illum habiturus sensum? T. 2. D. 3. n. 12. Quomodo faucis animus, si in corpore insensibili vultus? n. 13.
V. 29. Domini est regnum, &c. Cur si regnum est, non dicit: Dominatur, sed dominabitur? T. 3. E. n. 97.
Psalm. 15. v. 7. Ut audiam vocem laudis, & in artem universa mirabilia. Quomodo in voce sola universa mirabilia? T. 4. D. 2. n. 2. Quidni proferam, sed ut audiam? ibid.
Psalm. 26. v. 5. Abscondit & protexit me in abscondito tabernaculi sui. Qui non in abscondito tabernaculi, quamvis abscondit? T. 4. D. 4. n. 14.
Psalm. 29. v. 10. Nunquid consistit tibi pulvis, aut annunciant veritatem tuam? Quare veritas in confessione annunciat e pulvere? T. 7. D. 2. n. 2.
Psalm. 31. v. 2. Beatus, cui non imputavit Dominus peccatum. Quomodo non inoputatum, si commissum? T. 7. D. 4. n. 8.
Psalm. 34. v. 15. Congregata sunt super me flagella & ignis. Quare ignoravit, flagella, vel flagellatione? T. 7. D. 1. n. 3. Cur volupatum fructio dicitur flagellatio? T. 8. D. 1. n. 2. An maior dolor, flagelloram ignorantia, vel flagella? ibid.
Psalm. 37. v. 12. Amici mei & proximi mei adversum me appropinquaverunt & steterunt. Quid sit procedere & stare, quando adversatur inimici? T. 2. D. 3. n. 9. Quomodo steterunt, si appropinquaverunt? T. 5. D. 2. n. 8.

V. 14. Tanquam iudus non audiebam. Cur si non fatuus? T. 10. E. n. 37.
Psalm. 38. v. 5. Locutus sum in lingua mea. Ad quid lingua, si supponitur loquela? T. 6. D. 2. n. 10.
V. 7. Universa vanitas omnis homo vivens. Quorsum vivens, si dicitur homo? Et non solum vanitas, sed universa? T. 8. D. 3. n. 8.
Ibid. In imagine perspicit homo, sed & fultura conturbatur. Quomodo homo ad hominis imaginem? T. 9. D. 4. n. 1. Unde & ad quid conturbatur? n. 14.
Psalm. 39. v. 5. In vanitate & insimias falsas. Quare in vanitate insimias falsas? T. 8. D. 6. n. 8.
V. 7. Aures perficisti mihi. In quo & ex quo perfectio aurium? T. 10. E. n. 41.
V. 13. Et non petivi ut videam. Quomodo videre non poterat qui videbat? T. 6. D. 2. n. 9.
Psalm. 40. v. 6. Quando moritur & peribit nomen eius. Cur inimici non tam solliciti de vita extinguenda, quam de fama? T. 10. D. 1. n. 17.
V. 7. Si ingrediebatur ut videret, vana loquebatur. Quid quod male affectus visitationis colore, in infirmitate ingredere, & egredere? n. 16.
Ibid. Cor eius congregavit iniquitates sibi. Quid est sibi congregare iniquitates? n. 17.
V. 8. In insidijs adversum me susurrabant. Si susurratio secreta, unde cogita inimicorum susurratio? T. 10. D. 1. n. 15.
V. 13. Me autem propter innocentiam susceperit. Quo pacto si susceperit per penitentiam? T. 7. D. 4. n. 7.
Psalm. 44. v. 4. Specie tua, & pulchritudine tua. Quodnam discrimen vauulatis & pulchritudinis? T. 3. E. n. 16.
V. 7. Virga directionis, virga. Cur dux virga necessaria in directione? T. 1. D. 2. n. 3.
V. 11. Audi filia, & vide, & inclina aurem. An ullus auris auditis sine inclinatione auris? T. 10. E. n. 35. 40. Quid sit inclinatio in auris auditus? n. 40. D. 2. n. 1. Cur non solum petit aurem, sed auris inclinationem? T. 10. D. 3. n. 5. Cur si in aure memoria indicitur, oblitio in memoria commendatur? T. 9. D. 5. n. 7.
V. 14. Omnis gloria eius filie Regis. Quid sit omnis gloria, & Elus, ut non alterius? T. 3. D. 3. n. 3.
Psalm. 45. v. 6. Deus manes dilectio. Quid hoc? T. 11. E. n. 12.
Psalm. 48. v. 2. Audite, auribus percipite. An idem? T. 10. E. n. 43.
V. 3. Simul in unum dives & pauper. Quomodo simul? T. 9. D. 5. n. 10.
V. 12. Simul insipientes & stultus. Quale & quantum discrimen? T. 8. E. n. 11. Quando stulticia sine insipientia? D. 4. n. 1.
V. 13. Sepulchra eorum domus illerum in aeternum. Quare corporis domum vocat sepulchrum? T. 9. D. 4. n. 10.
Psalm. 49. v. 1. Deus Dierum Dominus. Quinam Dii, cuius Dominus supremus Deus? T. 10. E. n. 5. 8.
V. 21. Arguam te, & statuum contra faciem tuam. Quando qui criminatur 3, contra faciem propriam statuitur? T. 10. D. 4. n. 18.
Psalm. 50. v. 6. Malum coram te feci. Ad quid, si Deus ubique, additur, Coram te? T. 5. E. n. 26.
V. 8. Incerta & occulta sapientia tue manifestasti. Cur si infallibilis dicuntur incerta? Quomodo si manifesta, occulta? T. 7. E. n. 39.
Psalm. 53. v. 9. Super inimicos meos desprexit oculus meus. Quare despicit, quos fortes cognoscit? T. 6. D. 2. n. 15.
Psalm.